
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 021/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
CAICÓ/RN, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 28,
II  da  Lei  Orgânica  Municipal  e  do  art.  20,  I,  a,  do  Regimento
Interno,
 
RESOLVE:
 
Art.  1º.  Exonerar  ANA  CRISTINA  FERNANDES  AZEVEDO,
portadora do CPF nº 011.508.174-70, nomeada para o cargo de
Assessor  Parlamentar  do  Vereador  Raimundo  Inácio  Filho  pela
Portaria nº 025/2023. 
 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo os seus efeitos ao dia 1º de julho de 2024.   
 
Publique-se. Cumpra-se.
 
Caicó/RN, 4 de julho de 2024.
 
_____________________________________
Ivanildo dos Santos da Costa
Presidente da Câmara Municipal de Caicó/RN
 
_____________________________________
Thales Rangel da Costa
Primeiro-Secretário
 
______________________________________
Júlio César Fernandes de Azevedo
Segundo-Secretário

Publicado por: ENOS TÁRSIS SILVA SANTOS
Código Identificador: 74225537

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/07/2024.
EDIÇÃO 1937. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


